
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«28 февраля» 2024 года с. Казачинское                                                №29-268   

 

О внесении изменения в решение  

Казачинского районного Совета депутатов  

от 20.07.2023 № 25-211 «Об утверждении Порядка размещения  

на официальном сайте Казачинского района сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера,  

представленных муниципальными служащими Казачинского района» 
 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 

613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Красноярского края от 

07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должности муниципальной службы, а также замещающими 

должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, 

замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», в 

соответствии со статьей 25, 30 Устава Казачинского района, Казачинский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 

20.07.2023 № 25-211 «Об утверждении Порядка размещения на официальном 

сайте Казачинского района сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными 

служащими Казачинского района» следующее изменение: 

-пункт 1 Приложения к акту изложить в следующей редакции: 

«1.Настоящим Порядком регулируется исполнение обязанностей 

представителя нанимателя (работодателя) по размещению на официальном 

сайте  Казачинского района сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, 

замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечни 

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей.». 

consultantplus://offline/ref=6BFC04A1E2E196D6A34B57E18878FC0759B397038F6711B525532BEEA7E2036B47498057A3o9B
consultantplus://offline/ref=FDFEDDFEBC5DE8B77D29C3388FD42D34D5791FBBEA5048CAB13F294F2F77AE5C610FD75E39C12EDA8C04DFr4a8C


 

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности 

и защиты прав граждан. 

3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новая 

жизнь». 

 

 

 

Председатель Казачинского 

районного Совета депутатов  

 

 

___________________А.Ю. Парилов                       

  

Глава Казачинского района 

 

 

 

__________________Ю.Е. Озерских 

 

 

 


